
UCHWAŁA NR XVII/87/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Publicznym Żłobku w Borowiu oraz maksymalnej 
opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.),Rada  Gminy  Borowie,  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 1.500,00 miesięcznie za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku 
w Borowiu w wymiarze 10 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się opłatę dodatkową, za każdą rozpoczętą godzinę sprawowanej opieki nad dzieckiem 
w Publicznym Żłobku w Borowiu, powyżej określonego w §1 dziennego wymiaru godzin w wysokości 40 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 12 zł dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F1270E2-0660-4CBA-97D3-B0523114388A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z utworzeniem Publicznego Żłobka w Borowiu zgodnie z art. 58 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z 

późn. zm.), Rada Gminy Borowie w drodze uchwały ustala wysokość opłaty za pobyt dziecka 

w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez jednostki samorządu terytorialnego albo u 

dziennego opiekuna zatrudnionego przez jednostki samorządu terytorialnego oraz 

maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. 

Powyższa uchwała reguluje opłaty ponoszone przez rodziców za opiekę sprawowaną 

w Publicznym Żłobku w Borowiu oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie.  

W uchwale złożono szacunkowe kwoty ponoszonych opłat. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F1270E2-0660-4CBA-97D3-B0523114388A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/87/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


